A subcontratação deve garantir o atendimento à demanda, a viabilidade da assistência técnica, o suporte ao
usuário, bem como o cumprimento dos prazos estabelecidos nos itens 3.1.4, 3.1.12, 4.10.4 e 4.11.5 do Termo de Referência.
 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor mensal da contratação é de R$ 2.916,00 (dois mil novecentos e dezesseis reais), perfazendo o valor total/anual de R$ 34.992,00 (trinta e
quatro mil novecentos e noventa e dois reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao